נגד הנאשם הוגש כתב אישום מסוג ברירת משפט לפיו, בתאריך 22/02/2014 , בשעה 00:15, נהג הנאשם ברכב מסוג משא אחוד מתוצרת מיצובישי,
בכביש מס' 20, ק"מ - 24 , בנסיעה מכיוון דרום לצפון, והשתמש בטלפון נייד שלא באמצעות דיבורית, בזמן שהרכב היה בתנועה, בניגוד לתקנה 28(ב)

לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961 (להלן- תקנות התעבורה).
הנאשם כפר בהאשמה המיוחסת לו ונשמעו הראיות.

מטעם התביעה העידו 2 עדים.
עד תביעה אחד- השוטר דניאל העיד -

כאשר עדותו נשענה, רובה ככולה, על דו"ח התנועה אשר רשם בעצמו ביום המקרה התקבל וסומן כ - ת/1.

זיהוי העבירה.
התעורר הספק באשר לביצוע העבירה המיוחסת לנאשם. מדובר בגרסה מול גרסה, כאשר כאלה הם פני הדברים, זכאי הנאשם ליהנות מהספק, אשר

על כן אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, י' חשוון תשע"ה , 03 נובמבר 2014, בנוכחות הצדדים